
Uchwała nr 1/2012/2013 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie nowelizacji Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt 1 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2004 nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: DZ.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), 

rozporządzeń wykonawczych oraz § 14 ust.3 pkt 12 Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Przyjąć zmiany przedstawione przez pana wicedyrektora Tomasza Dunaja, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały, łącznie z zapoznaniem z tymi zmianami pracowników szkoły, uczniów  

i rodziców, zgodnie z zasadami przyjętymi w Statucie, powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej  

 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 


